

# **LN PRO ALLAN STEJLBORG ApS**

F.Vestergaards Gade 30, 4 th  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er godkendt den**

**11/03/2017**

**Allan Stejlborg**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LN PRO ALLAN STEJLBORG ApS  
F. Vestergaards Gade 30, 4 th  
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 40841420  
e-mailadresse: allan@stejlborg.dk

CVR-nr: 31770521  
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

**Bankforbindelse** SparNord  
Rosenvangs Alle 194  
8270 Højbjerg  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

## Udvikling i regnskabsåret 2016

Årsrapporten udviser et positivt resultat på kr. 501.281. Balancesum udgør kr. 4.514.376.

Årets resultat er tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for 2017.

Vedrørende bedømmelsen af selskabets aktiver og passiver, dets økonomiske stilling samt resultat i det forløbne år, har der efter direktionens skøn ikke været forhold af særlig betydning, som ikke fremgår af årsrapporten.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig påvirker selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....			0
Eksterne omkostninger .....		-5.492	-2.903
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-5.492</b>	<b>-2.903</b>
Personaleomkostninger .....			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-4.431	-4.431
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-9.923</b>	<b>-7.334</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		531.998	-129.131
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>522.075</b>	<b>-136.465</b>
Skat af årets resultat .....		-110.282	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>411.793</b>	<b>-136.465</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			49.200
Overført resultat .....		411.793	-185.665
<b>I alt .....</b>		<b>411.793</b>	<b>-136.465</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		4.065	8.496
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.065</b>	<b>8.496</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		40.000	102.649
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>40.000</b>	<b>102.649</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>44.065</b>	<b>111.145</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			0
Andre tilgodehavender .....			2.819
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>2.819</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		3.383.135	2.868.584
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>3.383.135</b>	<b>2.868.584</b>
Likvide beholdninger .....		1.087.176	1.161.572
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.470.311</b>	<b>4.032.975</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.514.376</b>	<b>4.144.120</b>



# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		3.915.301	4.052.466
Overført resultat .....		411.793	-136.465
Forslag til udbytte .....			49.200
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.452.094</b>	<b>4.090.201</b>
Skyldig selskabsskat .....		62.282	53.919
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>62.282</b>	<b>53.919</b>
Skyldig selskabsskat .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>62.282</b>	<b>53.919</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.514.376</b>	<b>4.144.120</b>